4("
SECRETS

GOLF & SPA RESORT
BY AMR™ COLLECTION

|. Main Lobby

. Convention Center

. Business Center

. Portofino Restaurant

. Bordeaux Restaurant

2

3

4

5

6. Wine Cellar
7. Theater

8. Showtime Bar

9. Hydrotherapy Circuit
|0. Spa by Pevonia

I'l. Beauty Parlor

[2. Desires Bar

[ 3. Himitsu Restaurant

| 4. Sushi Bar

I5. Wedding Showroom
| 6. Convenience Store
|'7. Fitness Center

| 8. Multipurpose Court

[9. Tennis Court/
Batting Cage

20. Protected Flora and
Fauna Area

21. Arrival Lounge
22. Preferred Club
23. Rendezvouz Bar

24. Coco Café

No

5. Market Café Restaurant

26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

El Patio Restaurant
Piano Bar Lounge
Shopping Center
Enterainment Palapa
Seaside Grill Restaurant
Sugar Reef Bar
Barefoot Grill

Main Free Form Pool
Manatees Swim—up Bar
Infinity Pool

Oceana Restaurant
Barracuda Bar

Wedding Gazebo

39. Watersports Area
40. Bird Watch Tower
P. Preferred Club Buildings

W ATM

« Jogging path

e Buildings

@ Golf Cart Station

- - Master Suites
with private pools

Bicycle Center
' Romantic Spots



4("
SECRETS

GOLF & SPA RESORT
BY AMR™ COLLECTION

|. Lobby principal

. Centro de Convenciones
. Centro de Negocios

. Restaurante Portofino

. Restaurante Bordeaux

2

3

4

5

6. Cava de Vinos
7. Teatro

8. Bar Showtime

9. Circuito de Hidroterapia
10. Spa by Pevonia

[ I. Salon de Belleza

[2. Bar Desires

13.
[4.
5.
l6.
17.
18.
[9.
20.
21.
22.
23.
24.

Restaurante Himitsu

Sushi Bar

Showroom de Bodas

Tiendas de Conveniencia
Gimnasio

Cancha Multiusos

Cancha de tennis y Jaula de bateo
Zona protegida de Flora y Fauna
Lounge de llegada

Preferred Clubs

Coco Café

Restaurante Market Café

25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

Restaurante El Patio
Lounge Piano Bar

Area Comercial
Rendezvous Bar
Enterainment Palapa
Restaurante Seaside Grill
Bar Sugar Reef
Restaurante Barefoot Grill
Piscina Principal

Bar Acuatico Manatees
Piscina infinity

Restaurante Oceana

37. Gazebo de Bodas

38. Area de deportes acuaticos
39. Torre de observacién de aves
40. Edificios Preferred

* ATM

<= Pista de trote

G Edificios

e Estacidn de carros de golf

- — Master Suites con
Alberca Privada

Centro de bicicletas

| Lugares Romanticos





